3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.06.2023
	№ 399

О внесении изменений
в постановление Главы
города от 10.04.2006 № 233
В целях повышения эффективности приносящей доход деятельности муниципальных молодежных автономных и муниципальных            бюджетных учреждений, координируемых главным управлением                молодежной политики и туризма администрации города Красноярска, на основании протоколов заседаний городской комиссии по рассмотрению тарифов (цен) от 13.04.2023 № 7, от 18.04.2023 № 8, руководствуясь статьями 41, 58, 59, 66 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в таблицу приложения 1 к постановлению Главы города от 10.04.2006 № 233 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги,             предоставляемые муниципальными молодежными автономными              и муниципальными бюджетными учреждениями, деятельность которых координирует главное управление молодежной политики и туризма           администрации города Красноярска» следующие изменения:

1) строки 1–4 изложить в следующей редакции:

	«1
	Предоставление в пользование благоустроенного спального корпуса
на 20 человек
	руб./сутки
	26 500,00

	2
	Предоставление в пользование кемпинга на 4 человека
	руб./сутки
	3 800,00

	3
	Предоставление в пользование кемпинга на 6 человек
	руб./сутки
	5 200,00

	4
	Предоставление одного места в четырехместном номере
	руб./сутки
	850,00»

2) строки 15.37–15.39 изложить в следующей редакции:

	«15.37
	Услуга по предоставлению бани
на дровах на 6 человек (абонемент
на 4 посещения по 2 часа)
	руб./4 посещения
	7 500,00

	15.38
	Услуга по предоставлению открытой беседки на 8 человек
	руб./час
	400,00

	15.39
	Услуга по предоставлению мангала
	руб./шт.
	250,00»

3) дополнить строками 15.46–15.47 следующего содержания:

	«15.46
	Предоставление двухместного номера
	руб./сутки
	1 700,00

	15.47
	Предоставление трехместного номера
	руб./сутки
	2 550,00»

4) в наименовании раздела «Услуги, оказываемые муниципальным молодежным автономным учреждением «Центр технического проектирования» слова «Центр технического проектирования» заменить словами «Центр технического творчества «ПроТехно»;

5) строки 76–76.1 исключить;
6) дополнить строками 76.4–76.12 следующего содержания:

	«76.4
	Индивидуальная пешеходная городская экскурсия
	1 час
	1 200,00

	76.5
	Пешеходная городская экскурсия (1 час, группа 2–3 человека)
	руб./чел.
	550,00

	76.6
	Пешеходная городская экскурсия (1 час, группа 4–5 человек)
	руб./чел.
	400,00

	76.7
	Пешеходная городская экскурсия (1 час, группа 6–8 человек)
	руб./чел.
	300,00

	76.8
	Пешеходная городская экскурсия (1 час, группа 9–12 человек)
	руб./чел.
	200,00

	76.9
	Пешеходная городская экскурсия (1 час, группа 13–20 человек)
	руб./чел.
	150,00

	76.10
	Пешеходная пригородная экскурсия
на 4 часа
	1 услуга
	4 500,00

	76.11
	Публикация в информационных ресурсах учреждения
	1 услуга
	2 000,00

	76.12
	Размещение рекламы партнера на полиграфической продукции (минимальный тираж 500 единиц)
	1 единица
	6,00»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
Глава города                                                                               В.А. Логинов